

Obiect "Reparatia sistemii de incalzire a IMSP CS Calarasi"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema de incalzire				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			10,376
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,85	10,38
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m			25,601
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,21	0,96
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	22,40	1,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	22,40	3,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	35,00	0,77
3	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см)	buc			19,455
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	64,85	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	64,85	18,16
4	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit (Ремонт гипсово-известковым раствором марки 10 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см, при намете по кирпичным стенам или сетке рабице)	m2			90,272
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	64,85	31,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	64,85	20,75
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	1 391,43	37,57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	35,00	0,07
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			40,269
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,85	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,85	6,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,151

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,85	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,70	4,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			64,355
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,85	35,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	49,83	19,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,25	0,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1500 мм)	buc			2 114,403
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,85	42,15
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 055,00	2 055,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	85,00	0,68
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,60	0,08
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,90	7,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000 мм, включительно)	buc			1 484,895
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,42
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 439,00	1 439,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	85,00	0,51
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,10	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,90	5,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 600 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 600 мм, включительно)	buc			1 026,820
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,42
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	981,00	981,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	85,00	0,51
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,60	0,08
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,90	5,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 20mm)	buc			116,063
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	101,93	101,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
12	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm(Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 20mm)	buc			120,945
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	64,85	14,92
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	101,93	101,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	35,00	0,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	85,00	3,40
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 25 mm)	buc			152,623

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	138,49	138,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
14	ID01A	Robinet sfera -apa rece d 20 mm	buc			208,943
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	194,81	194,81
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
15	IC37E	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 18 мм)	buc			30,156
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3600	64,85	23,35
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	3,81	3,81
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	15,00	3,00
16	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			27,265
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,03	6,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	35,00	0,28
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,958
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	5,11	5,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	35,00	0,24
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
18	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc			25,119
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	64,85	15,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	7,95	7,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	35,00	0,32
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	35,00	0,84
19	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			40,875
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	18,42	18,42
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
20	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			29,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	7,84	7,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	35,00	0,28
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
21	IC37F	Piese de racordare filet d 25 mm	buc			53,120
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	64,85	25,94
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	24,18	24,18
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	15,00	3,00
22	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			20,340
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,85	12,97
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,15	2,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,60	0,08
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,84	0,84
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,45	0,45
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
23	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			21,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,85	12,97
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	3,47	3,47
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,60	0,08
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,45	0,45
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
24	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			41,518
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,85	19,45
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,42	22,06
25	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			56,049
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	64,85	22,70
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	32,38	33,35
26	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind	m2			37,675

1	2	3	4	5	6	7
		conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 101-200 м2)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,42
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25

APROBAT:

Intocmit

Antreprenor: I I “Mester-Ghimisli”
/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.